
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-92

Fusie Stichting Openbaar Onderwijsgroep en 

Stichting Katholiek Basisonderwijs Oss

Dienst/afdeling SMO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2017;

gelet op het advies van de adviescommissie van 30 november 2017;

besluit:

1. In te stemmen met de statuten van het op te richten samenwerkingsbestuur waar het 

openbaar onderwijs deel van uit gaat maken;

2. De Gemeenschappelijke regeling Stichting Openbaar Onderwijsgroep (OOG) te beëindigen 

met ingang van 1 januari 2018.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 14 december 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker


